[image: C:\Users\User\Desktop\ARQUIVOS E DOCUMENTAÇÕES\ARQUIVOS, DOCUMENTOS, OFÍCIOS, PEDIDOS, FOTOS,SESSÕES SOLENES, VEREADORES JUNIORES E DA 3ª IDADE\IMAGENS E MATÉRIA PARA SITE E FACEBOOK\Brasão município.jpg]Câmara Municipal de Vereadores
NOVA ROMA DO SUL

                          Pedido de Indicação nº 05/2019

               A vereadora da Terceira Idade abaixo, vem apresentar a Vossa Senhoria e demais vereadores, o seguinte Pedido de Indicação.

Que seja verificado a possibilidade de melhoria na estrada nas proximidades do Capitel Santo Expedito.

Atenciosamente

___________________
Élide Araldi Basso
[bookmark: _GoBack]

RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 895 – CENTRO – 95260-000 – NOVA ROMA DO SUL – RS – FONE/FAX – (54)3294-1005
e-mail: camaravereadores@novaromadosul.rs.gov.br/ site: novaromadosul.rs.leg.br
image1.jpeg